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 NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM  07.05.2019
Pas përfundimit të procedurës së rekrutimit, për pozitat e shpallura, projekti ‘’Vendosja e Standardeve Parashkollore të Cilësisë së Lartë duke Përforcuar Arsimin, Shkencën dhe Ekonominë(SHPRESE)’’, shpallet rezultati përfundimtar për pozitat:
      Titulli i vendit të punës: Koordinator/e projekti   

· Emri dhe mbiemri: Fikret Pajaziti
· Pikët totale të fituara :  93.00 %
Titulli i vendit të punës: Asistent/e projekti   
· Emri dhe mbiemri: Amantina Pervizaj
· Pikët totale të fituara :  95.00 %
Me respekt , 

